Sciatis me reddidisse monachis Gloucestria), tantjuam suuni

rectum, ecclesiam de AVirecesbury, ct ecclesiam dc Langclcia,

cum liominibus, et terris, ct dccimis, ct cum omnibus ad ecclc-

sias istas pcrtincntibus. Has ^ igitiir ccclcsias volo ct priecipio

ut bene, ct honorifice, ct libere, ct quictc tencant, ita quod
imllus eis injuriam neque contuincliam I'aciat.

Teste JStcphano dc Cameis, etc.

DCCIIL Be eudem.

Kobertus, cpiscopus Lincolnicnsis, clcro cl populo dc Bukin- Of the

hamsira, salutem et bcncdictioucm. same.

Sciatis me conccssissc et confirmassc abbati ct monachis

ccclesia} Sancti Petri Glouccstria:, ecclesiam dc AVircccsburia,

ct ecclesiam dc Lavcrkcstou, cum omnibus c[ua; ad cas ])crti-

ncnt, quas Robcrtus Gcrnuii cis dcdit mco asseusu in per-

pctuam clemosinam, liljcrc ct quiete tcncndas, salva dignitatc

cpiscopali ct jure clericorum - qui eas mode teucnt, etc.

DCCIV. De eodcii.

Alexander. Dei gratia Lincolnicnsis cpiscopus, omnibus A.I). 1 IJj

»Sancta3 Matris Ecclesiie filiis, salutem, gratiani, ct bcncdic- "^^*'•

tionc^l.

Novorit dilcclio vcstra (piod, inspectis littcris piicdcccssoris

Oftho
same.

' Has] llaas, MlS. ' - clakunun] clerici, MS,
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f. 1 72 b. uostri Eoberti, quondam Lincolniensis episcopi, super testi-

monio et confirmatione donationis ecclesiEe de Wirecesburia et

ecclesise de Laverkestou quas Eobertus ^ Gernun, assensu et

auctoritate ipsius, dedit Petro abbati et monacliis Gloucestrias;

nos etiam donationem illam concessimus, et praedictas ecclesias,

cum omnibus pertinentiis suis, ecclesice Sancti Petri Grloucestriju

in perpetuum possidendas pra3senti scripto et sigilli nostri

auctoritate confirmamus.

Yalete.

A.D. 1123
-1147.

Of the

same.

DCCV. De eodem.

Venerabili domino A[lexandro], Lincolniensis ecclesice epi-

scopo, caeterisque dilectia in Christo fratribus ecclesiarum

totius Angliee, tam praslatis quam subditis, Bernardus, ecclesicS

Sancti Davidis minister humilis, salutem in Domino.

Caritati vestrse notum facimus, et quia ad prassens verbo

non possumus, scripto testamur, nos proBsentes affuisse, hoc

etiam vidisse et audisse, quod Bobertus Gernun dedit Sancto

Petro, et Petro abbati de Gloucestria, et monachis ejus, eccle-

siam de Wirecesburia, et ecclesiam de Laverkestoke, et omnia

qu^ ad easdem ecclesias pertinent, et dimidium molendinum,

et medietatem terrse quae ad illud pertinet. Hoc quidem vidi-

mus et testamur. Scimus etiam quod rex Henricus donationem

illam concessit, et carta sua confirmavit. Yidimus etiam quod
domina mea Matilda regina ipsum Robertum Gernun usque

ad altare Sancti Petri Gloecestria3 conduxit, ubi ipse, astante

regina, pluribusque aliis, per cultellum super altare donationem

illam confirmavit.

BCCVI. De eodem.

Of the Quoniam ea, quse ad utilitatem ecclesise sjDectant, diligenter

same, providere et efficaciter implere, credita nobis dispensatioue,

debemus, ideo ego David,^ Buginghamia; Dei gratia archi-

diaconus, tam praesenti aetati quam futurae posteritati quod dc

causa abbatis et monacborum Gloucestriaa in praesentia nostra

actum' est de ecclesiis de Wirecesbiria et Langeleya praesenti

scripto notificare curavi.

* del is inserted in the MS. before

Geniun, but with the sign of era-

sure.

- David, archdeacon of Buckin

ham, held that dignity in the years

114.5 and 1171 (Leneve's jra6'^<;', vol.

ii. p. 67).
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Causa igitui' hac iu publica syuoclo iu medium deducta,

praidictas illas duas ecclesias ecclesia? Glouccstria; douatas

fuisse rationabiliter tam cartarum coufirmatione quam prae-

sentis syuodi attcstatioue cognovimus, unde ipsam per cujus-

dam violcntaui' iutrusionem injuste spoliatam- audientes, cum
intrusuui ilium saepius ad justitiam yocavissemus, nee ille nee f. 173.

aliquis pro eo se justitia3 prassentaverit, investituram earundem
ceclesiarum abbati ct ccelesia) Gloucestria) adjudicavimus, et

per claves ipsarum ceclesiarum eum in possestiionem earundem

totius synodi nostra} adjudicatione induximus.

BCCVII. Dc eodem.

T[lieobaldus],^ Dei gratia Cantuaricnsis archiepiscopus, An- A.I). 1139

glorum primas, et Apostolica: Sedis legatus, dilectis sibi in~^^^l-

Domino omnibus Sanctas Matris Ecclesia) filiis/ salutem in ^* ^"^

Domino, et benedictionem.

Incolumitati ceclesiarum, et paci providentcs,^ ea qua?

ccclesiis ipsis bonorum principum largitione vel rationabili

quorumcunque exeeutione adquiruntur pia ipsis benignitate,

concedimus, et auctoritate nostra confirmamus. Audientes

itaque ecclesiam ^ de Wirecesburia/ et ecclesiam de Langeleia,

ecclesiae Beati Petri Gloucestrias jam diu donatas rationabiliter,

et hoc plenius ex carta regia et cartis venerabilium episco-

porum Eoberti, scilicet episcopi quondam Lincolniensis, et

Alcxandri, successoris ejusdem, ct reverendi ^ fratris nostri

Bernardi, episcopi Sancti David, cognoscentes, deindc cum
quidam' se in easdem ecclesias intruscrit,'" easdem ecclesias ^^